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LISTAGEM GERAL DOS ALUNOS QUE ESTAO NA LISTA DE ESPERA

ESTA LISTAGEM E UMA CONVOCAGAO PARA REALIZAR A MANIFESTAGAO VIRTUAL DE INTERESSE.

CAMPUS NOME DO CURSO TURNO NOME DO CANDIDATO NOTA NO CURSO COLOCAGAO MODALIDADE
SEROPEDICA MEDICINA VETERINARIA Integral YASMIN LOPES LIMA 714,33 52 Ampla concorréncia
SEROPEDICA MEDICINA VETERINARIA Integral MARIA EDUARDA DOS SANTOS BASTOS 714,02 55 Ampla concorréncia
SEROPEDICA MEDICINA VETERINARIA Integral CAROLINE VITORIA LIMA DE ARAUJO 713,18 56 Ampla concorréncia
SEROPEDICA MEDICINA VETERINARIA Integral MARIANA FREITAS CAMPOS 712,07 60 Ampla concorréncia
SEROPEDICA MEDICINA VETERINARIA Integral LUIZA GIROTO COUTINHO 711,62 61 Ampla concorréncia
SEROPEDICA MEDICINA VETERINARIA Integral SABRINE BULADO DA SILVA 711,6 62 Ampla concorréncia
SEROPEDICA MEDICINA VETERINARIA Integral NATHALIA VIEIRA GOMES 711,58 63 Ampla concorréncia
SEROPEDICA MEDICINA VETERINARIA Integral JULIA ROCHA DE LIMA E SILVA 711,3 64 Ampla concorréncia
SEROPEDICA MEDICINA VETERINARIA Integral LUANA MARINE HOLLANDA CAMPQOS PIMENTEL DOS SANTOS 710,82 68 Ampla concorréncia
SEROPEDICA MEDICINA VETERINARIA Integral NIKOLE AGUIAR DE SOUZA 710,78 69 Ampla concorréncia
SEROPEDICA MEDICINA VETERINARIA Integral GABRIELA DURINGER NUMMER 710,27 72 Ampla concorréncia
SEROPEDICA MEDICINA VETERINARIA Integral ALEXIA DE AGUIAR SANTA ROSA 709,25 76 Ampla concorréncia
SEROPEDICA MEDICINA VETERINARIA Integral CHRISTIAN MARQUES ALVES DA SILVA 709,1 77 Ampla concorréncia
SEROPEDICA MEDICINA VETERINARIA Integral LIVIA CRISTYNE MIRANDA GAMA 707,7 82 Ensino Médio Publico
SEROPEDICA MEDICINA VETERINARIA Integral SAMARA MARQUES RAYA AMATO 707,08 84 Ampla concorréncia
SEROPEDICA MEDICINA VETERINARIA Integral LORENA SANTOS BOUCAS 705,15 89 Ensino Médio Publico
SEROPEDICA MEDICINA VETERINARIA Integral IZAURA CRISTINA FERREIRA DE ALMEIDA 703,47 92 Ampla concorréncia
SEROPEDICA MEDICINA VETERINARIA Integral SARA PEIXOTO SOUZA DA CRUZ 703,3 93 Ampla concorréncia
SEROPEDICA MEDICINA VETERINARIA Integral GEOVANA ZuQUIM VIANNA RODRIGUES 701,2 98 Ampla concorréncia
SEROPEDICA MEDICINA VETERINARIA Integral CAROLINA PEREIRA LEMOS DOS SANTOS 699,12 100 Ampla concorréncia
SEROPEDICA MEDICINA VETERINARIA Integral ANA BEATRIZ RIBEIRO ALVES 698,67 101 Ensino Médio Publico
SEROPEDICA MEDICINA VETERINARIA Integral YASMIN DE BRITTO MOULINS 698,5 102 Ampla concorréncia
SEROPEDICA MEDICINA VETERINARIA Integral MARCELLE MACIEL DE ARAUJO BARBOSA 695,23 111 Ampla concorréncia
SEROPEDICA MEDICINA VETERINARIA Integral MARIA EDUARDA NASCIMENTO LO VACCO 694,18 116 EP + Renda
SEROPEDICA MEDICINA VETERINARIA Integral DERECK XAVIER CIRINO 694,08 117 Ampla concorréncia
SEROPEDICA MEDICINA VETERINARIA Integral AMANDA BORBA CAMPOS DE CARVALHO 693,95 118 Ampla concorréncia
SEROPEDICA MEDICINA VETERINARIA Integral GIULLIA FREITAS LESSA 693,93 119 Ensino Médio Publico
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Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral

Integral

ANA JULIA MENEZES ALBIERI

MARCELO AUGUSTO LOUREIRO DE FIGUEIREDO

LARISSA CRISTINA BRANDAO DOS SANTOS

DIANNA HOSANNA TORRES OLIM DA ROCHA

BRUNA ALMEIDA SICHELER

LORENA ELLEN FEITOSA GONCALVES
LUIS FELIPE DOS SANTOS UMMEN
RAFAELA RODRIGUES DE OLIVEIRA
BEATRIZ BORGES LARANIJEIRA
RAFAELA FILETTI FERREIRA

ANA JULIA BORGES DE OLIVEIRA
HELENA MARIA CLARA PEREIRA DOMINGOS
ANA CLARA BORGES DE OLIVEIRA
ANA FLAVIA DOS REIS CAMPOS
RHAYSSA BITARAES DE BARROS
MARIANA TEIXEIRA CRUZ

EDUARDA NASCIMENTO BRUM
JULIANA AUGUSTA DE DEUS ADAO
SANDY ALEXANDRA SOUZA MACHADO
MARIA EDUARDA FONSECA DA SILVA
THAIS ANTUNES DO NASCIMENTO
ISABELA SOARES DE OLIVEIRA

MARIA FERNANDA ALVES DE OLIVEIRA
LUISA ESTATI KRIGER

LEANDRO TEIXEIRA LIMA

ANA CLARA ASSIS SOTO FELISBINO
IZABELLI BARRETO CARDOSO

LUCAS MONTEIRO BARROSO

EMILENE DA COSTA PENA VILLELA DURAES
ANNA LUIZA FERREIRA FERNANDES
MARIA EDUARDA RIBEIRO CARVALHO
MARIA FERNANDA PINTO PEREIRA
ADRIANE BENTO MARTINS

JESSICA LUISE CARDOSO PIO

RAYSSA GOMES DE FREITAS

BRUNA DA SILVA NASCIMENTO

JULIA PREARO MAGALHAES

ANNA KAROLINE DA SILVA NOBREGA
VITORIA CRISTINA DA SILVA LOBO
TAMARA DE OLIVEIRA TESCARO DE SOUZA
VICTORIA CAPANEMA BENEVIDES
MARIA EDUARDA SILVA DE SOUZA

693,82
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690,83
688,85
688,32
684,05
683,43
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682,82
682,15
680,33
679,02
678,9
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675,82
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674,48
672,87
672,05
670,78
670,73
667,48
666,65
666,18
666,17
660,1
657,22
657,13
657
651,27
649,97
642,67
640,8
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229
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VITOR SOUZA AZEVEDO

JULIA LIMA FERNANDES BRITO
NAYARA ARAUJO ROSA

STHEPHANNE PAOLA CASTRO AMARAL
THAUANY SIQUEIRA DOS SANTOS
BRUNA CAROLINE PEREIRA ORTEGA
GABRIELLE DE ARAUJO SILVA MELO
MARIA CLARA AVILEZ TERRA SILVA
ANA ELISE DA SILVA

BARBARA CARVALHO LEAL

SUZY FREITAS DOS SANTOS

AMANDA FERNANDES DE MOURA
LAIS LOHAYNE SANTOS DE LIMA
RAFAELLA CARDOSO DA SILVA
EMANUELLE CAROLINE ARAUJO GOMES
FLAVIELLY DIAS FORTINI

HEMELLYN FONTOURA DA SILVA
CLARA POTASCHEFF FRAGA

JULIA FERNANDES DE OLIVEIRA
BEATRIZ PIRES MOTA BARBOZA
THAINARA MAGALHAES DA SILVA
MARIA EDUARDA HILARIO DOS SANTOS
ISABELLA APARECIDA DA SILVA

YASMIN VASCONCELLOS BALZI

LILIANE VIEIRA DE LIMA

JULIANA SILVEIRA SILVA

TALITA GONCALVES RAMOS ALVES DE OLIVEIRA

DEBORA LUCINEIA DE MELO VIEIRA
ROBERTA HIDEKO SAMESIMA

LAVINIA TEIXEIRAPEREIRA DA SILVA
LUANA AGAPITO PEREIRA DA SILVA
ABIGAIL DA SILVA ARAUJO

THAYNARA REGINA GOBBI

GIOVANNA DE ABREU LIRIO COSTA
RAPHAELLE BORGES DOS SANTOS
BIANCA MARTINS MACHADO

KARLA DE ARAUJO SIMOES

TAMARA VITORIA ROSA DE LIMA
VINICIOS MEDEIROS DA SILVA

MARIA HELENA CURCINO DE ANDRADE
SIDNEY MATHEUS FERNANDES MARINS
LUIZA CARDOSO DOS SANTOS

640,7
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635,13
623,82
619,43
618,67
618,4

616,15
614,92
613,9

610,92
610,47
605,73
604,33
602,97
601,42
600,3

600,07
598,03
595,45
592,55
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590,3
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584,83
578,8
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569,08
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AMANDA DE FREITAS HECHERT

CAROLINE LOURENCO DE JESUS

BEATRIZ FERREIRA NUNES DE MAGALHAES
LETICIA VITORIA MATTOS FARIAS

VITOR NAKAMURA SAKAMOTO

SUELLEN DE SOUSA LOBATO

BEATRIZ ANDRADE DA SILVA FREITAS
SAMARA CRISTINA NOGUEIRA DA SILVA
DALVA SARDELLA BARRETO NEGREIROS
GABRIELA RANGEL DA CONCEICAO PEDROSA
KELLY BEZERRA DOS SANTOS

LUISA CAVALCANTI DE SOUZA

DANIEL BORGES MELLO

CARINA LUCAS MORAES

REJANE LARYSSA LOPES PIMENTA

KAREN BELARMINO FARIA DA SILVA
MARIA HEDUARDA BARBOSA DE CARVALHO ROCHA
MARIA CLARA DE ALENCAR LIMA LEAL
JOSE ANDEILSON CANDIDO DA COSTA
ISABELLA VIANA SOUZA

BARBARA BRAGA JESUS DE SOUZA
INGRIDY DA SILVA DE SOUZA

RAYSSA JAMILY CABRAL TEIXEIRA

LARISSA PINTO MARTINS

EMILY CRISTINE PINHEIRO SANT ANNA
JULIANA DA COSTA LEONCIO

EDUARDA ROCHA DE OLIVEIRA

SARA LEANDRA DE SOUZA MONTEIRO
LUCAS HENRIQUE DA COSTA SANTOS
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551,27
547,75
546,7

545,97
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